

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Secretaria de Licitações e Contratos
Rua Desembargador Drumond, 41, 4º andar-Bairro Serra
Belo Horizonte-MG- Cep: 30220030

Chamamento Público nº 01/2023

Pedido de Esclarecimentos 5 e 6

Questionamento 5:

“Existe a necessidade da matrícula das vagas de garagem ou só do edifício?”

Resposta:

Informamos que a Certidão de inteiro teor da matrícula do imóvel, solicitada nos itens 5.1.3., alínea i.i e 8.2, alínea viii, do Termo de Referência, anexo ao Edital de Chamamento Público nº 01/2023, deverá ser apresentada para a totalidade do imóvel ofertado, incluindo as vagas de garagem.

Questionamento 6:

“Apenas o envio de todos os documentos, e assinatura dos documentos anexos no edital, implica na participação automática, ou existem outros passos a serem seguidos? ”

Resposta:

Após o envio da documentação pelos proponentes, na forma das disposições editalícias (item 4), as propostas serão analisadas, conforme o item 5, do Edital de Chamamento Público nº 01/2023.